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Tid for å roe ned 
Noe av det fi neste med vår og 
sommer er fuglene. Om man stopper 
opp og lytter, før man haster i gang 
med dagens plikter, vil man høre 
fuglenes vakre konsert over dagens 
under. Et gratisarrangement som alle 
inviteres til å være med på. Det er 
som om de feirer hver ny morgen 
med å bryte ut i jubel.

Jeg tenker på hvordan jeg møter 
den nye dagen: alarmen ringer, barna 
vekkes, klær fi nnes, mat lages, mat 
spises, klær tas på, tenner pusses, 
skolesekker prepareres, yttertøyet tas 
på, døren åpnes, døren lukkes, bilen 
kjører. Det er som oftest ikke før 
lørdag jeg registrerer omgivelsene 
rundt meg og hører fuglene. Da 
tenker jeg på et bilde jeg hørte om 
en gang: «Ikke vær som spurven som 
har raske vingeslag, alltid er i 
bevegelse, hopper rundt og fl yr raskt. 
Vær som ørnen som sprer ut sine 
vinger, legger seg på vinden og svever 
mot høyden.» 

Snart er det sommer, tid for å 
koble av. For mange står det ferie i 
kalenderen. Øyeblikkskulturen skal ta 
en pause. Hvordan skal det travle 
mennesket, stadig på leit etter 
snarveier til øyeblikkelig tilfredsstillel-
se og tilstrekkelighet, klare å roe ned? 

Jesus har vist vei. Hver gang han 
var sliten og trengte en pause fra 
hverdagens støy og travelhet, søkte 
han høyden – fjellet og naturen. Der 
fant han stillheten og roen til å be og 
søke innover. «Hvor din skatt er, der 
vil også ditt hjerte være», sa han til 
oss. 

Hva er det moderne menneskets 
skatt? Blir vi noensinne fornøyd? Eller 
holder vi på med et evig jag etter noe 
større og udefi nert som ligger foran? 
Et jag som etterlater seg mange 
mennesker som med det dype sukket 
uttrykker: Jeg strekker rett og slett 
ikke til.

«Men de som venter på Herren, får 
ny kraft; de løfter vingene som ørnen, 

de løper og blir ikke utmattet, de går 
og blir ikke trette.» Sommeren står for 
tur, og det er lov å trykke ned pause-
knappen. I stillheten venter hvilens 
ånd og kjærlighetens Herre på oss. 
Men vi må sette ned tempoet. Da vil 
vi til og med klare å nyte fuglesangen!

God sommer!  

Hildigunn Bjartursdottir Hauger-Dalsgård

Foto: Privat
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TIL ETTERTANKE

Guds tje nes ten – for hvem?
Hjemme får jeg inn imel lom høre at 
guds tje nes te ne er først og fremst for 
pres te ne og and re an sat te i kir ka, for at 
vi skal ha en are na hvor vi får ut fol de 
oss og vise hva vi kan. Min mann 
set ter det på spis sen, men han er inne 
på noe. Hvem er guds tje nes ten for? 
Hvem kan bi dra i en guds tje nes te?

I 2015 var det i snitt 37 men nes ker 
til ste de på hver guds tje nes te i Set skog. 
Det va ri er te fra rundt 10 som minst og 
til over 100 som mest. Snit tet lig ger på 
rundt 5 % av be folk nin gen og er slett 
ikke dår lig, sett på lands ba sis.

Me nig hets rå det som star tet opp 
høs ten 2015, had de et øns ke om å nå 
fl e re, å få fl e re til å kom me på guds tje-
nes ter. De sa: «Det er vik tig å være der 
folk er.» Så vå ren 2016 had de vi to 
guds tje nes ter på Tan gen, i tel tet til 
Set skog Id retts for en ing. I feb ruar 
had de vi skøy te guds tje nes te, og til 
tross for at den måt te fl yt tes en uke, 
kom det rundt 50 men nes ker den ne 
søn da gen. Vi måt te prø ve igjen, og i 
juni had de vi pad le guds tje nes te, da gen 
et ter pad le fes ti va len.  Med reg net 
smat ren de på telt ta ket var nes ten 50 
men nes ker sam let til guds tje nes te.

Vi vil jo også ha folk inn i kir ka, så 
2. pås ke dag in vi ter te vi til pås ke sal me -

mes se. Der had de vi fått med oss 
noen lo ka le kref ter som bi dro med 
sang, mu sikk og dikt les ning. Me nig-
hets rå det var opp tatt av at vi skul le ha 
natt verd den ne da gen, og at guds tje-
nes ten skul le være på kvel den, kl. 
19.00. For å få plass til alle eks tra inn-
slag, og sam ti dig be hol de opp le vel sen 
av at vi var på en guds tje nes te, så 
drop pet vi mye av den van li ge 
li tur gi en, men be holdt pre ken, bønn 
og natt verd. An tal let til ste de økte 
be trak te lig fra året før.

10. juli kun ne vi in vi te re til årets 
tra di sjo nel le fri lufts guds tje nes te på 
Bu nes gam le kir ke sted. To barn skul le 
dø pes, og med det va riab le som mer væ-
ret var vi spen te. Da gen kom, og so len 
skin te over Bu nes, mens det hang 
tun ge mør ke sky er over Bjør ke lan gen. 
Folk strøm met til, og par ke rings vak te-
ne kom smi len de og for tal te at det var 
par kert over 70 bi ler. Den gam le 
kir ke plas sen fyl tes opp av fest kled de og 
som mer kled de men nes ker, alle had de 
med seg sto ler, og man ge had de tatt 
med kaf fe kan ne og mat i kur ver og 
ves ker. To talt over 170 men nes ker 
møt te fram den ne som mer søn da gen. 
Mu sik ken til san ge ne stod Hans-Pet ter 
Hol tet for på trekk spill.

På fri lufts guds tje nes te har vi gått litt 
uten for det van li ge sal me val get og har 
brukt san ger som Jeg snø rer min sekk 
og Idas som mer vise. På trekk spill 
pas ser det fi nt å bru ke fol ke to ner, og 
man ge sal mer er skre vet på det, så 
guds tje nes ten på Bu nes ble av slut tet 
med en pols, sal men Ren og rett fer dig.

Vi tror også at det å in vi te re med 
lo ka le ut ø vere på uli ke ar ran ge ment 
er vik tig for opp le vel sen av å høre til i 
kir ka. Så høs ten 2016 ar ran ger te 
me nig hets rå det, sam men med 
be de hus for en in gen kon sert i Set skog 
kir ke, med lo ka le ut øve re, både 
ama tø rer og pro fe sjo nel le. Kir ken ble 
fylt til ran den den ne kvel den.

Re sul ta tet av dis se gre pe ne ble en 
øk ning på ca 30 % i snitt, til ca 48,3 
del ta ke re pr guds tje nes te i 2016, 
rundt 7 % av be folk nin gen.

Hvem er guds tje nes te ne for? De er 
for folk fl est, og da må de også opp le ves 
re le van te. Det er vik tig å spør re seg hvor 
folk er, og møte dem der. Det er vik tig å 
gi men nes ker opp ga ver og la dem få 
være med og bi dra inn i guds tje nes te ne 
og på and re ar ran ge ment i kir ka, med 
sine ta len ter.

Hanne G. Sinkerud

Fra konserten «Setskog synger» i Setskog kirke 
16. oktober i fjor. Bildet viser Turid Ekroll, 
som ledet konserten, og Bedehusmusikken fra 
Setskog. Foto: Hanne G. Sinkerud

Skøytegudstjenesten på Tangen 21. februar 2016, her er forsamlingen rett etter gudstjenesten.
Foto: Hanne G. Sinkerud



5

KIRKEVERGENS HJØRNE Kontortid kirkevergekontoret:
Mandag – Fredag kl. 09.00–12.00
Ring og gjør avtale for besøk på kontoret.

Avd. Bjørkelangen -
Glendegården 2. etg.
Avdelingsleder: Kjersti Eng
Tlf. hele døgnet: 63 85 55 50

Avd. Løken - Løkengården
Avdelingsleder: Øystein Skullerud
Tlf. hele døgnet: 63 85 00 95

Vi er der for deg, når du trenger oss.

Skulleruds Begravelsesbyrå
Øystein Skullerud - Kjersti Eng - Mia Wallerud
Se også info på www.skullerudsbegravelsesbyra.no

Begravelsesbyrået for
Aurskog-Høland og omegn

VÅRE TELEFONNUMMER
Navn Telefon
Løken menighetskontor 
Lisbeth Bergsjø 47978430
Grethe Granerud 47978434
Gunnar Øvstegård 47978428
Hanne Sinkerud 47978431
Richard Morgan 47978433
Jarle Vestad 47978432
Øystein Nadden 41242291
Sivert Løhren Hovde 47978429

Aurskog menighetskontor 
Anna Kristin Kongtorp 47978420
Hans-Egil Øien 47978423
Gaut Sveinall 47978424
Knut-Martin Katla 47978426
Bjørn Skogstad 47978425
Roy Holmedahl 93061185

Servicehus Bjørkelangen 
Dag Lindbeck 92818075

Servicehus Søndre Høland 
Svein Tore Melnes 94255925

Setskog
Geir Fallet 92822225

Kirkevergekontoret 
Elisabeth Gresmo 47978422
Kay Granli 47978421

OBS! 
Det er ikke mulig å sende SMS til de oppgitte nummer!

Gravmonumenter  Skifer  Granitt

Tlf. 63 85 40 40 – 1940 

Et verdig minne...., for deg, for dine, for alltid
www.amundrod-steinindustri.no

Navnete minnelunder
Dette arbeidet har vært i gang en stund da gjerdet på Setskog 
er forberedt for oppsetting.
Ellers forberedes oppstart i Aurskog først. Vi skal lage fundament 
for minnestein, som er bestilt, sette ned selvvanningskasser for 
blomsterbed og sette opp gjerde. Framdriften blir slik at vi gjør 
ferdig en minnelund om gangen. Og planen er å være ferdig i 
løpet av sommeren. Vi leier ikke inn ekstern arbeidskraft til dette, 
da vi har eget mannskap som tar seg av saken.

Festers ansvar for gravstein
Vi minner igjen om at det er festers ansvar å se til at graset 
rundt steinen holdes nede. Om en stein har begynt å helle på 
seg, er det festers ansvar å rette opp dette. Det skal være to 
rustfri og syrefaste bolter mellom fundament og stein. 

Håndtering av avfall
Det er to typer avfallsdunker på gravplassene. Én for nedbrytbart og 
én for ikke nedbrytbart. Vi ber om at dersom det er store mengder 
som ikke er nedbrytbart,  kastes dette i kontaineren som står på 
stedet. Dette for å unngå at dunkene fylles opp med unødig volum. 
Er det noe du lurer på, så ta kontakt med kirketjeneren eller 
kirkevergekontoret. 
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SØNDRE HØLAND

Aktiv 70-åring

Or gel sa ken ute på an bud
Kan tor Jar le Ve stad for tel ler at det er 
god fram drift i ar bei det med ut byg ging 
av or ge let i S. Hø land kir ke. Or gel ko mi-
te en har teg net kon trakt med or gel kon-
su lent Hans Ja cob Trons haug. Han er 
or ga nist på Tyn set og har lang er fa ring 
med sli ke opp ga ver. (Som fag lig 
bak grunn har han ho ved fag i mu sikk vi-
ten skap og dok tor grad in nen for 
or gel kunn skap og or gel his to rie.) 

Trons haug har ut ar bei det et kon kur-
ran se grunn lag for nytt or gel i kir ken 
med gjen bruk av de åtte opp rin ne li ge 
stem me ne, som var det før s te or ge let. 
Kon kur ran se grunn laget lig ger nå ute på 
Dof fi n. (Of fent lig side på net tet hvor alle 
in ves te rin ger i of fent lig sam men heng 
som kos ter mer enn 500 000 kr, må 
leg ges ut.) På Dof fi n kan alle or gel byg ge-
re i hele ver den se pro sjek tet, og de 
had de frist til å mel de sin in ter es se for 
pro sjek tet in nen 20. mai i år. 

Jar le opp ly ser at nå skal or gel ko mi te-
en i sam råd med kon su len ten vel ge ut 
tre or gel byg ge re som de øns ker an bud 

fra. Dis se får frist til 15. au gust med å 
leg ge inn an bud. Må let er å teg ne. 
kon trakt med or gel byg ger se nest i 
no vem ber i år. «Gam le or ge let» vil tro lig 
være i bruk til over jul, men i ut byg-
gings pe ri oden over tar fl y gel to ne ne!

Me nig hets råds le der Rune Nat rud 
gir ut trykk for stor takk nem lig het mot 
kom mu nen og alle and re gode kref ter 
som støt ter pro sjek tet. Egen an de len til 
fi  nan si e ring er godt på tur tak ket være 
sto re ga ver fra Øst by be de hus for en ing 

Jubilantkoret fotografert i kirken i forbindelse med en tidligere kirkekonsert. 
Grazyna Saxegaard (som ikke er med på bildet) har vært dirigent i over 20 år. 
Foto: Privat

S. Høland blandede kor er 70 år. I april ble dette 
markert med en fl ott konsert i S. Høland kirke. Gjen-
nom de 70 årene som har gått, har koret deltatt ved 
utallige kirkelige arrangementer. Under festmiddagen 
etter jubileumskonserten berømmet menighetsrådsle-
der Rune Natrud koret for dette og ga uttrykk for 
stor takknemlig for korets velvilje når det er spørsmål 
om å stille opp i kirken. Sangerne har bidratt til 
høytidsstemning ved svært mange gudstjenester og 
stevner, og den årlige julekonserten er en begivenhet 
sørhølendinger (og andre) «må» ha med! Styreleder i 
koret, Halvard Tønneberg, kan allerede love at det 
blir julekonsert i 2017 også. Men først blir det et 
aktivt høstsemester, med bl.a. kortur til Stockholm.

Nytt fl ygel!
Løken kirke har fått et nytt fantastisk 
Petrof fl ygel! Det ankom kirken i slutten 
av april måned og har allerede vært i 
bruk ved noen anledninger i kirken. Det 
svarer absolutt til forventningene vi 
hadde til instrumentet på forhånd.
 Det gamle fl ygelet som sto i Løken, er 
nå tatt med til Oslo av Pianoverkstedet 
Holte og Bakke. Det vil bli satt skikkelig i 
stand før det i ny renovert drakt vil havne 
i Søndre Høland kirke på permanent 

basis. Dette er spesielt kjærkomment når 
orgelet etter hvert blir tatt ned.
Det er utrolig fl ott at det satses på nye in-
strumenter om dagen i kirkene våre. Det 
trengs i aller høyeste 
grad ! Dette er en 
berikelse for salme-
sangen vår, som det 
er så ufattelig viktig 
å ta vare på!

Hilsen Jarle Vestad

og Hø land & Set skog Sparebank. I 
til legg får me nig he ten man ge stør re og 
mind re bi drag til sa ken, bl.a. an net 
som min ne ga ver ved be gra vel ser og i 
form av pri va te ga ver i sam men heng 
med fa mi lie be gi ven he ter osv. Me nig-
hets rå det plan leg ger fl e re til tak (bl.a. 
kir ke kon sert) for å «fyl le opp» egen an-
de len som er en for ut set ning i til legg 
til de kom mu na le be vilg nin ge ne.

Bjørn Berg sjø
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LØKEN

Tenk at jeg får lov til å være sammen med 
både små og store i min jobb!? En gang i 
måneden tusler jeg nemlig ned til 
Ulvehaugen omsorgsboliger, med musikk-
utstyr under armen. Straks jeg er innenfor 
døra, blir jeg ønsket varmt velkommen av 
gode, kjærlige og omsorgsfulle mennesker 
som har levd et betydningsfullt liv, mye 
lengre enn jeg har levd. Jeg er beæret av å 
få være den personen som får lytte på det 
de har å fortelle og gleden over at det snart 
kommer barn løpende inn. Og det tar 
ikke lang tid før det kommer lyder fra 
gangen, av barnestemmer som ivrig kler 
av seg ytterklærne, for så å komme inn i 
ringen sammen med meg og trygge 
ansatte. Vi lager nemlig en ring, de eldre 
sitter på stoler, mens barna og jeg sitter 
inne i ringen, på gulvet. Barna vet hva 
som kommer til å skje, og venter spent. Vi 
synger velkoms tsangen vår, jeg viser frem 
bilder av dyr, vi går på stien i skogen, vi 
ror til fi skeskjær, vi danser Per spellemann. 
Barna synger egne sanger, de eldre synger 
sine kjente melodier. Vi leker med 
ballonger og tepper i lufta. Alt dette blir til 
et utrolig fl ott samspill – noe vi får til 
sammen. Små barn og eldre mennesker 
skaper noe helt spesielt sammen. Vi møter 
hverandre på veien, på tross av aldersfor-
skjell. Det hele topper seg med at en liten 
barnehagegutt tar en eldre dame i hånda, 
viser henne vei til stolen sin og sier: «Du 
kan sitte her, du.»

Jeg kaller det for generasjonssang. 
Hilsen Trine 

Fra Barne- og 
familiearbeider'n

SøndagForAlle
Noen søndager i halvåret møtes alle 
slags typer mennesker i alle slags aldre 
til et arrangement kalt SøndagForAlle.

Et felleskap på tvers
Hovedarrangørene består av Løken 
Normisjon, Søndre Høland Normisjon 
og Filadelfi a Fosser. Slik vi ser det, har 
alle mennesker uendelig stor verdi, og vi 
ønsker nettopp å skape et samlingspunkt 
hvor alle mennesker kan møtes. På tvers 
av utdanning, sosial status, omgangs-
krets, legning og alder.

Det sosiale treffpunktet er satt til 
klokken 16:00, nettopp fordi vi ønsker 
at det skal være tilrettelagt for fl est 
mulig mennesker i alle slags livsfaser. 

Det fi ne med generasjonsforskjell er 
at vi alle har noe å lære av hverandre, og 
har noe å lære bort til hverandre.

Tro er essensielt
Alle mennesker tror på noe. Absolutt 
alle, enten man er klar over det eller 
ikke. Det å tro er helt essensielt og 
grunnleggende i det å være menneske.

Alle tror og har en forventning til 
fremtiden, enten den ser positiv eller 
negativ ut. Tro former oss alle og 
påvirker alle avgjørelser vi tar. 

Med tro som utgangspunkt er 
SøndagForAlle et felleskap er for dem 
som har et bevisst eller ubevisst forhold 
til tro, eller for dem som har et bevisst 
ønske om å ikke tro. Det er et samlings-
punkt hvor man kan la seg fascinere og 
inspirere av verdens mest fortalte 
hendelse og hovedperson, og samtidig 
stille spørsmålstegn rundt nettopp dette 
temaet. Dersom Gud fi nnes, har han et 
ønske om å påvirke livet vårt positivt, og 
på hvilken måte kan det skje? Og 
hvordan forholder vi oss til det? Hvert 
halvår har vi så langt hatt ulike temaer. 
Våren 2017 har temaet «Fellesskap» blitt 

belyst fra forskjellige vinkler. På neste 
samling blir det utegrilling ved Løken 
skole kl 16:00. Oppmøte på parkeringen 
ved skolen fra kl.15:30. Eksakt dato 
kommer etter sommerferien, følg med i 
Indre Akershus Blad og på Facebook.

Mat i magen er godt hele dagen, 
er det blitt sagt
Et måltid skaper en unik atmosfære når 
man deler det sammen. På hvert eneste 
arrangement serveres det kveldsmat 
beståen de av enkel brødmat, drikke og 
kaffe/te. 

Arrangementet og kveldsmaten er 
gratis og sponses av arrangørene.

Om man ønsker, fi nnes muligheten 
til å støtte arrangementet ved frivillig 
kollekt, men også med god samvittighet 
å la være om man ikke ønsker dette. 

Dersom man ønsker å være med på å 
utvikle felleskapet, er det plass til mange i 
den kreative planleggingsgjengen.

En SøndagForAlle
Kort summert opp kan man komme på 
SøndagForAlle dersom man ønsker å 
være en del av et større felleskap på tvers 
av generasjoner, som ønsker å utvikle 
hverandre til mennesker med større 
hjerterom og mer raushet.

Et lekent fellesskap med plass til alle.

Christine S. Eriksrud

Vi inviterer til 

MENIGHETSTUR
15-17. september 2017

Hvor:  
Vägsjöfors Herrgård i Sverige

Hvem:   
Vi reiser sammen på tvers av generasjoner!

Vi starter med kveldsmat fredag kveld 
og avslutter med lunsj på søndag.

 
 

Meld deg på innen 15. august 2017
til Stine Mortensen: 

stinemortensen1960@gmail.com

dette blir en stor opplevelse!

For mer informasjon sjekk 
aurskog-holand.kirken.no
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Er det plass til bar na i kir ka?
10-15 2- og 3-år in ger strøm mer til 
kir ka en søn dag for mid dag i slut ten av 
mai. Inn kom mer også fest kled de 
voks ne og barn sam men med et 
dåps barn. Set skog kir ke fyl les opp. Det 
myld rer i ben ker og i midt gan gen. 
Noen av de min ste sit ter ro lig sam men 
med sine for eld re og eld re søs ken og ser 
stor øy de på det som skjer rundt dem. 
And re sit ter like ro lig og ser rett ned. 
Mens and re igjen ikke kla rer å fi n ne en 
god måte å sit te på i kir ke ben ken, men 
krab ber litt opp og ned og står på gulv 
og på benk. Og der, der åler seg en li ten 
gutt raskt opp over midt gan gen. 

Guds tje nes ten star ter, og dåps bar net 
blir døpt mens man ge små ser stor øyd 
på. Midt gan gen er full av de nys gjer ri-
ge små. Ja, noen har til og med blitt så 
var me i trøya at de har fun net vei en 
helt fram til ko ret og al ter rin gen.

Vet du at al ter rin gen er fan tas tisk 
til å tur ne i?

En mor fl yr et ter, og hun er så hel dig 
å ha to små ras ke vilt re gut ter, som har 
fun net ut hvor fan tas tisk al ter rin gen er. 
De tre kom mer seg ned i ben ke ne igjen, 
og det er tid for pre ken. De fl es te av 
bar na set ter seg igjen i midt gan gen, 
også de to vilt re brød re ne. Når pre ke-
nen av slut tes, er de igjen på vand ring, 
og jeg fan ger opp den ene og har 

mu lig het til å vise det jeg nå for tel ler at 
for eld re ne skal gjø re med bar na sine – 
ta de res ene hånd og teg ne kors teg net i 
det, til min ne om at de hø rer Je sus til.

2-år in ge ne blir ropt opp og får 
ut delt bø ke ne sine. Har du prøvd å få 
2-år in ger til å stå i ro og bli tatt bil de 
av når de ak ku rat har fått en bok? Jeg 
har, og re sul ta tet ser du på bil det. Det 
er ikke lett, sam ti dig vil jeg si at det te 
bil det for tel ler sann he ten om guds tje-
nes ten, om 2-år in ger, og den for tel ler 
oss at det er plass til bar na i kir ka. 

I en an nen guds tje nes te opp lev de 
jeg og me nig he ten et lite barn som 

un der sis te sal me står på ustøe ben 
for an før s te ben ke rad og pe ker på den 
kors fes te de Je sus. Bud ska pet ble klart 
og ty de lig for fl e re. Et lite barn pek te 
på det sen tra le i vår tro og vis te oss 
voks ne hva som var vik tig.

Det er ikke bare plass til bar na i 
kir ka, de kan også for tel le oss noe, 
gjen nom sitt nær vær og sine be ve gel-
ser.

Ta med deg bar na i kir ka, la dem 
bli kjent der. Jeg vet at man ge av dem 
som sit ter i kir ke ben ke ne vil føl ge 
med og lære noe gjen nom det bar net.

Hanne G. Sinkerud

Hva skjer i Setskog menighet?
Søndag 18. juni kl. 11.00 er det padlegudstjeneste på Tangen. 
Sang ved John-Ivar og Hanna Rebecca Udnesseter. 6-åringene 
er spesielt invitert.
Søndag 9. juli kl. 11.00 Friluftsgudstjeneste på Bunes gamle 
kirkested. Her er det mulighet for dåp.
Søndag 24. september kl. 11.00 Gudstjeneste i Setskog kirke. 
50-årskonfi rmantene er spesielt invitert, og konfi rmantene i 
2018 presenteres for menigheten.

Setskog kirke. Foto: Privat

Bunes gamle kirkested. Foto: Privat
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BJØRKELANGEN

VI KAR I TROS OPP LÆ RING

Vi har en per mi sjon 
på tros opp læ re ren på 
Bjør ke lan gen og 
Set skog for et drøyt 
år. Si vert Løhren 
Hov de har ny lig 
fl yt tet til kom mu nen 
og fi kk det te vi ka ri a tet 
fra og med ap ril. 

Din bak grunn og er fa ring så langt, Si vert? 
– Jeg er ut dan net gra fi sk de sig ner, vokt 
opp i Alvundfjord, pres te sønn med en 
fl ott opp vekst med fem søs ken. Job bet 
som tros opp læ rer og ung doms ar bei der i 
M olde i 7 år. Jeg gif tet meg med Ma rie 
Løh ren høs ten 2016, og vi kjøp te oss 
hus mel lom Lø ken og Hem nes.

– Det var jo litt spen nen de å ta over 
også den de len som he ter baysang, Det 
had de jeg ikke dre vet med før. Men nå 
er fa rer jeg at også fed re ne kom mer 
med sine små. Det er mor somt! 

– El lers opp le ver jeg at man ge unge er 
på leit et ter en trygg grunn i li vet. Det te 
øns ker jeg å lyt te til midt i en uro lig og 
ofte fl yk tig hver dag for man ge. 

Vi øns ker Si vert vel kom men til Aur skog-
Hø land og lyk ke til med opp ga ve ne! Vi  
gle der oss over den fl ot te opp star ten!

Kay Gran li

Flere kommenterer malingen på kirken. Planen er at den i sommer skal vaskes slik 
at all den løse malingen blir tatt av. 
Det kan da bli behov for å fl ekke noen plasser etter at dette er gjort. Ellers er den 
gamle malingen som sitter, forholdsvis god.

Kirkevergen

Konfi rmanter i Bjørkelangen
Den 28. mai var det konfi rmasjon 
i Bjørkelangen kirke. Det har 
vært mange opplevelser som 
fylte konfi rmantåret, derfor 
har vi spurt 4 konfi rmanter om 
konfi rmasjonstiden.

-Hvordan har konfi rmantåret 
vært for dere?
-Det har vært overaskende positivt, 
både det sosiale og det vi har lært. 
Det har vært fi nt å møtt opp etter 
skoletid og blitt blandet med andre 
konfi rmanter som vi ikke treffer på 
skolen. Slik har vi blitt bedre kjent 
med andre og fått fl ere venner. 

-Er det et minne dere vil trekke 
frem som det beste?
Det må være konfi rmasjonsleiren! Vi 
koste oss sammen med konfi rmanter 
fra Aurskog og Setskog, vi fi kk skapt 
et fi nt fellesskap og fi kk fl ere venner; 
det er veldig positivt.

Milla Bunes og Sandra Berntsen. 
Foto: Sivert Løhren Hovde

-Hvordan har konfi rmantåret 
vært for dere?
Morsomt og lærerikt, det har også 
vært annerledes med samlingene etter 
skolen.

-Er det et minne dere vil trekke 
frem som det beste?
Ja det må ha vært konf.-leiren. Jeg 
datt ned fra en seng og landet på 
Vegard, for han lå i køya under meg, 
og så fi kk vi to nye kompiser.

-Har dere alt klart for konfi rma-
sjonsfesten hjemme?
Vi vet omtrent ingenting, vi stoler på 
at mamma og pappa har kontroll på 
festen og gjestene.

Tusen takk for en fl ott konfi rmasjonstid 
sammen med dere!
Mvh. Sivert Løhren Hovde og Margot 
Fosen Frogner.

Vegard Ransberg og Oliver Nordby. 
Foto: Sivert Løhren Hovde

Foto: Privat
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UNG I KIRKEN

Tros opp læ ring i Est land – sto re 
for skjel ler i mu lig he ter og res sur ser
Da ge ne 24.–26. ap ril reis te ti 
tros opp læ re re fra Øst re Ro me ri ke 
pros ti til Tal linn. Vi øns ket å bli 
bed re kjent med hver and re i nye 
om gi vel ser. Sam ti dig øns ket vi å 
få et inn blikk i hvor dan tros opp-
læ ring fore går i Est land. Det ble 
et in spi re ren de og ut ford ren de 
møte. 

Av Bjørn Skog stad

Den nors ke kir kes me nig he ter i Fet, 
Nes, Sør um og Aur skog-Hø land, alt så 
Øst re Ro me ri ke pros ti, har på man ge 
må ter sam men lign ba re tros opp læ-
rings pla ner. Vi in vi te rer våre unge til 
Lys Vå ken, Tårn agen ter, fi reårsbokut-
deling og kon fi r ma sjons tid, for å 
nev ne noen kjen te til tak. Så vi ser 
sto re mu lig he ter for godt sam ar beid 
med å gi våre barn og unge gode og 
me nings fyl te mø ter med sin kir ke. 
Der for mø tes tros opp læ rer ne jevn lig 
for å in spi re re, ut ford re og lære av 
hver and re. Sam ti dig er det nyt tig å få 
im pul ser fra and re me nig he ter som 
ar bei der med barn og unge. I den 
for bin del se dro vi til Est land for å få 
ny inn sikt. 

Bak grunn
Est land ble et selv sten dig land i 1991, 
et ter å ha vært en del av Sov jet unio nen 
si den slut ten av and re ver dens krig. 
Lan det had de en kort selv sten dig hets-
pe ri ode i åre ne 1918–1940. I 1917, 
da den sam le de lu thers ke kir ken ble 
etab lert, had de kir ken 920 000 
med lem mer. I dag, et ter sto re øde leg-
gel ser un der kri gen og en mas siv 
un der tryk kel se av kir ken i sov jet pe ri-

oden, er 160 000 es te re med lem mer 
av den lu thers ke kir ken. Av dis se 
be ta ler kun 29 000 med lem mer den 
fri vil li ge kir ke skat ten. Kir kens ar beid 
for de yng ste en ga sje rer om trent 4500 
barn og unge. I 2016 ble 300 ung-
dom mer kon fi r mert i den lu thers ke 
kir ken, fær re enn an tall kon fi r man ter 
i Øst re Ro me ri ke pros ti. Est land 
be teg nes i dag som et av ver dens mest 
se ku la ri ser te sam funn. 

Et ter årti ers løgn pro pa gan da mot 
all re li gi on har det te satt seg fast som 
en ne ga tiv hold ning hos svært man ge 
es te re. Kir ken opp le ver at unge 
men nes ker som kom mer til kris ten 
tro, blir tru et med ut kas tel se fra 
hjem met. For eld re og bes te for eld re ge-
ne ra sjo nen har li ten el ler in gen 
kunn skap om kir ken og den krist ne 
tro. I sko len er det nær mest vil kår lig 
om bar na får noen un der vis ning om 
det te.  Sam ti dig er det et stort øns ke 

fra man ge for eld re om at bar na skal få 
ver di ba sert un der vis ning. Der for har 
kir ken etab lert fl e re pri vat sko ler med 
stor suk sess. Søk nin gen til dis se 
sko le ne er langt stør re enn ka pa si te-
ten, og de fl es te ele ve ne kom mer fra 
ikke-krist ne hjem. Vi fi kk møte en 
ung læ rer, Sven Jo na tan (24 år), fra 
Karlskirken i Tal linn. 

Sven Jo na tan er an svar lig for barn 
og ung doms ar bei det i «The Chris ti an-
Evan gel i cal Fellow ship». Han har fått i 
opp drag å in spi re re og ut rus te pas to rer 
og pres ter og pri ori te re barn og 
ung doms ar beid i nær me re 200 
me nig he ter. Et enormt an svar for 
en ung mann! 

Leir ar beid
Leir ar beid har vist seg å være et me get 
godt red skap for å nå ut til barn og 
ung dom i Est land.  Bi bel le se rin gen 
dri ver fl e re leir ste der, og hele som me-

Ti bli de tros opp læ re re fra Ro me ri ke på tur i Tal linn . Foto: Privat
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TROSOPPLÆRING

Bjørn Skogstad (Aurskog), Sivert Løhren 
Hovde (Bjørkelangen og Setskog) og Grethe 
Granerud (Løken og Søndre Høland)

ren er dis se ful le av liv og ak ti vi tet. 
Sær lig godt be søkt er lei re ne hvor 
man job ber grun dig med Bi be len. 
En ga sjer te fri vil li ge ung dom mer 
hjel per yng re med å opp da ge, lese og 
sam ta le om hva kris ten tro, tra di sjon 
og liv er. 

In spi ra sjon
I for hold til Est land har vi i Øst re 
Ro me ri ke pros ti svært gode ram mer 
for å dri ve tros opp læ ring i al de ren 
0– 18 år. Al li ke vel er det mye å lære av 
kir ke ne i Est land. Det er et stort 
fo kus på å in spi re re og ut rus te 
fri vil li ge med ar bei de re. Dis se er 
tro ver di ge vit ner i sitt lo kal mil jø. Når 
de di kert ung dom mø ter ung dom, 
skjer det noe. Også her ser vi det 
sam me skje. Vi ble in spi rert til 
for ny et inn sats og sam ar beid for å nå 
barn og unge i vårt lo kal mil jø. 

Tri in Samuli (t.v.) og Tit ta Hämäläinen 
job ber med barn og unge i Den lu thers ke kir ke. 
Foto: Privat

2–3-års dåpsfest – pølsefest

Guds kjærlighet er rundt om meg;
den er overalt jeg vet.

For hvor jeg snur eller vender meg,
er jeg midt i Guds kjærlighet.

Den er over, under, foran, bak,
og den varer hver eneste dag

Invitasjonen til 2–3-års dåpsfest i S. 
Høland kirke hadde et annet innhold 
i år. Dåpsarbeiderne inviterte en 
torsdag ettermiddag kl. 17.00 til 
middag i kirken, pølser til alle! 
Samtalen rundt pølsekjelen gikk lett;

«Dette var noe bra»
 

«så fl ott å komme hit rett 
etter jobb og barnehage»

«ungene mette og trøtte 
og rett hjem i seng»

Her var det både foreldre, bestefor-
eldre og faddere til stede. Ellers var 
samlingen med ungene som før, 
Gunnar samlet dem rundt døpefonten 
og snakket om vannet og dåpen.
Lystenning for hvert enkelt barn, og 
vi lærte oss noen sanger. Avsluttet 
med utdeling av 2 års kirkebok og 
cd, «Hvem har skapt alle blomstene» 
til 3 åringene.

Fyller du 9 år i år og har lyst til å bli Friluft-agent?
Har du lyst til å være med på noe spennende?

Bli med som friluft-agent på Urskog Fort den 23. september kl. 12.00 – 16.00.
Alle 9-åringer får invitasjon i posten når datoen nærmer seg.
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NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER

Trosopplæringstiltak:
9.–10. juni Sleepover
Fossheim leirsted. 
Invitasjon 14 år

11. juni kl. 11.00 og kl. 13.00 
Konfi rmasjonsgudstjenester. 
Mangen kapell

11. juni kl. 19.00
Ungdomsgudstjeneste
Løken kirke

20. aug. kl.11.00 
Gudstjeneste Hugos plass. 
Utdeling av bok til 6-åringer. 

3. sept kl.11.00 
Gudstjeneste Aurskog kirke. 
Presentasjon av konfi rmanter. 

10. sept. kl.11.00 
Høsttakkefest  Aurskog kirke. 
Skogstad. 
Utdeling av Min 4 års kirkebok

23. sept. kl. 12-16.00
Frilufts-agent Urskog Fort
Invitasjon 9 år

Kontinuerlig barnearbeid.
Babysang Presteboligen på Aur.
Onsdager kl. 11.00. 

Aurskog Soul Children
10–16 år i Aurskog kirke
Hver mandag kl. 17.30–19.30.
Kontaktperson: 
Hanna Ruud 976 71 503

Trosopplæringstiltak:
9.–10. juni Sleepover
Fossheim leirsted. 
Invitasjon 14 år

11 juni kl. 19.00
Ungdomsgudstjeneste
Løken kirke

30. juli–4. aug. Konfi rmantleir
Sauevika leirsted

20. aug. kl. 11.00
Samtalegudstjeneste
S. Høland kirke
Med konfi rmantene

10. sept. kl. 11.00
Konfi rmasjon
S. Høland kirke

23. sept. kl. 12-16.00
Friluftsagent Urskog Fort
Invitasjon 9 år

Kontinuerlig barnearbeid:

Fredagsklubben 5.–7. klasse. 
S. Høland menighetshus 
kl. 18.00–20.00. 
Fredag oddetallsuker 
Starter opp igjen i august
Kontaktperson:
Arnfi nn Wennemo 472 97 054.

Skullerud barnegruppe fra 4 år 
på Skullerud grendehus. 
Torsdag partallsuker 
kl. 18.00–19.30. 
Starter opp igjen i august.
Kontaktperson: 
Nina Grøndahl 900 47 496.

Trosopplæringstiltak:
9.–10. juni Sleepover
Fossheim leirsted. 
Invitasjon 14 år

11. juni kl. 19.00 
Ungdomsgudstjeneste. 
Løken kirke

30. juli–4. aug. Konfi rmantleir
Sauevika leirsted

20. aug. kl. 15.00
Samtalegudstjeneste
Løken kirke
Med konfi rmantene

3. sept. kl. 11.00
Konfi rmasjon
Løken kirke

23. sept. kl. 12-16.00
Friluftsagent Urskog Fort
Invitasjon 9 år

Kontinuerlig familiearbeid:
Babysang Servicehuset ved 
Bjørkelangen kirke 
Starter opp igjen i august

Familieonsdag på Låven ved Løken 
kirke. møtes kl. 17.00–19.00. 
Onsdag partallsuker
Starter opp igjen i september
Kontaktperson: 
Trine Krogstad Hvesser 414 53 488
Følg oss på facebook – Løken kirke

AURSKOG MENIGHET LØKEN MENIGHETS. HØLAND MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

Tenleir med paintball
Fossheim leirsted

25.–27. august
13–17 år

Påmelding Checkin.no
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NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER 

Trosopplæringstiltak: 
9.–10. juni Sleepover
Fossheim leirsted. 
Invitasjon 14 år

11. juni kl. 19.00
Ungdomsgudstjeneste
Løken kirke

23. sept. kl. 12-16.00
Frilufts-agent Urskog Fort
Invitasjon 9 år

24. september
Oppstart konfi rmanter

15. okt. 
Høsttakkefest Setskog kirke
Invitasjon 4-5 år

Kontinuerlig barnearbeid:
Babysang Servicehuset ved 
Bjørkelangen kirke 
Starter opp igjen i august

S-klubben Daggry
Heggedal bedehus kl. 18.00–19.45
En torsdag i mnd. 
Kontaktperson: 
Siri Hidle 464 18 030

Trosopplæringstiltak: 
9.–10. juni Sleepover
Fossheim leirsted. 
Invitasjon 14 år

11. juni kl. 19.00
Ungdomsgudstjeneste
Løken kirke

17. september
Oppstart konfi rmanter

23. sept. kl. 12–16.00
Friluftsagent Urskog Fort
Invitasjon 9 år

22. okt.
Høsttakkefest Bjørkelangen kirke
Invitasjon 4-5 år

Kontinuerlig barnearbeid:
Babysang Servicehuset ved 
Bjørkelangen kirke 
Starter opp igjen i august

Z-klubben Bjørkelangen bedehus. 
Kl. 17.30–19.00. Torsdag oddetallsuker
Kontaktperson: 
Monica Holmedahl 986 40 440 
Følg oss på Facebook.

BJØRKELANGEN MENIGHETSETSKOG MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

LEIR PÅ FOSSHEIM LEIRSTED

Amigos – sommer
16.–18. juni

Alder: 2.–4. klasse
(yngre i følge med voksen)
Bli med på reise til Ecuador

Fotballeir
26.–29. juni

Alder: 4.–7. klasse
Kick i gang ferien med fotball og 

Jesus.

Tenleir med paintball
Fossheim leirsted

25.–27. aug.
13–17 år

Re:action
15.–17. september
Alder: 5.–7. trinn

Action, moro og festkveld

Påmelding og info:
Alle leirer melder man seg på via 

checkin.no  og søker på leirens navn. 
Her fi ns også info om leiren.

Hvor ligger Fossheim leirsted? 
Østlivn 7

1963 Fosser
Ta av mot Øsken i Fosserkrysset 

ca. 50 m, ta av til høyre inn i Østlivn.

HA EN FIN SOMMER!
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Re for ma sjons ju bi le um 2017
Som noen vet, fei rer vi i år 500-års ju bi-
le um for re for ma sjo nen. Noen me ner at 
det te styr ket tro en på evan ge li et og 
ryd det opp i en del kir ke lig (makt-)
mis bruk og der med er noe å fei re. 
And re me ner det te innbar et nytt dypt 
og trist skil le i kris ten he ten, og som har 
skapt dy pe re sår og tyk ke re mu rer enn 
vi kla rer å hånd te re. La oss der for 
re pe te re noen vik ti ge be gi ven he ter i 
reformasjonsårhundret og noen vik ti ge 
tema som førte til re for ma sjo nen.

Re for ma sjo nen er ulø se lig knyt tet til 
Martin Lu ther. Han ble født i Eisleben 
den 10. no vem ber 1483 og lev de i en 
fa mi lie med en me get streng far. Den ne 
øns ket nok at Martin skul le stu de re jus, 
og da han i 1501 ble inn skre vet på 
uni ver si te tet i Er furt, var det det te som 
var pla nen. Den unge Lu ther had de 
noen stren ge guds bil der, an ta ge lig 
for ster ket av hans stren ge opp vekst, 
som hand let om at Gud er rett fer dig, 
og ikke minst streng. Han an streng te 
seg for å være en sann og god kris ten, 
men had de en sterk fø lel se av at han 
ikke strakk til. Han var redd for Gud 
og redd for for ta pel sen. I et kraf tig 
tor den vær had de han en opp le vel se av 

at dom men var nær, og han bad til den 
hel li ge Anna om hjelp. Og hvis han 
over lev de det te, vil le han bli munk.

Martin over lev de, og han gikk inn i 
Au gus ti ner or de nen, en tig ger or den. 
Fort satt var det vel jus han tenk te han 
vil le stu de re, men han ble gjen nom 
mun ke or de nen han til hør te, pen set inn 
på teo lo gi en. Han ble pres te vi et, tok sin 
dok tor grad i teo lo gi, og i 1511 ble han 
pro fes sor ved det ny-opp ret te de 
uni ver si te tet i Wit ten berg. Der un der-
vis te han i Det gam le og nye tes ta men-
te. Det var gjen nom dis se stu di e ne han 
kom til klar het om Guds rett fer dig het. I 
sitt strev et ter å bli rett fer dig for Gud 
opp da get han at den ne rett fer dig he ten 
er en gave som vi mot tar gjen nom tro en 
på Je sus, som ved sin død og opp stan-
del se har tatt på seg all skyld og vun net 
kam pen mot dø den.

Oppslag på kirkedøra
I 1517 of fent lig gjor de han de 95 te se ne 
om av lats han de len. Den ne skik ken 
hand let om at kir ken for val tet et slags 
over skudd av gode gjer nin ger som 
kun ne kom me de tro en de til del der som 
de be kjen te sine syn der og gjor de sine 

bots øv el ser. Det var også mu lig å kjø pe 
seg ut av det te ved å gi ga ver til kir ken. 
På den må ten kun ne man opp nå å 
for kor te ti den i skjærs il den, som er et 
sted for straff og ren sel se, før man kun ne 
få del i him me lens go der. 

Det te stred imot hans ny-opp da ge-
de syn på Guds rett fer dig het som en 
gave, og han kas tet seg inn i kam pen 
med all sin kraft. Det hand let om 
sel ve evan ge li et og men nes kets stil ling 
over for Gud. 

Lu ther had de ikke noe øns ke om å 
for la te kir ken, men med te se ne fra 
1517 be gyn te det som skul le bli et 
retts lig opp gjør med un der sø kel ser, 
dis pu ta ser, kor re spon dan se med 
pa ven, og som end te med riks da gen i 
Worms i 1521. Der stod han fram og 
øns ket ikke å trek ke noe til ba ke. 
Der med ble han både lyst i bann og 
lyst fred løs. Nå stod li vet på spill.

Det Tysk-ro mers ke ri ket var mek tig, 
og kei ser Karl 5. sam ar bei det med 
pa ven. Det var kei se ren som skul le 
ef fek tue re dom men. Lan det var 
imid ler tid or ga ni sert i fyrs te døm mer 
med stor ind re selv sten dig het. Fred rik 
den vise av Sach sen var enig med 
Lu ther. Han sør get for at han ble 
kid nap pet, og brak te ham til Wart burg 
i all hem me lig het. Der var han trygg.

Lot seg ikke stoppe
Det vir ket som det som var satt i gang 
av Lu ther, ikke lot seg stop pe. Et ter 
noen må ne der på Wart burg var Martin 
igjen til ba ke i Wit ten berg. Det var 
opp stått en del uenig het blant til hen-
ger ne av re for ma sjo nen, og det måt te 
ryd des opp. Pro ses se ne var van ske li ge 
og kam pe ne man ge. Pres set var 
for mi da belt. Ved si den av det te gif tet 
han seg med sin Ka ta ri na, en tid li ge re 

Borgen Wartburg, hvor Luther hadde 
beskyttelse etter bannlysningen.
Foto: Colourbox

REFORMASJONSJUBILEUM



GUDSTJENESTER SOMMEREN 2017
25.06.2017 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste v/Øvstegård
25.06.2017 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste v/Sveinall 
02.07.2017 Løken kirke 11:00 Gudstjeneste v/Sveinall
09.07.2017 Setskog 11:00 Friluftsgudstjeneste Bunes gamle kirkegård v/Sinkerud
16.07.2017 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste v/Sinkerud
23.07.2017 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste v/Øvstegård
30.07.2017 Løken kirke 11:00 Gudstjeneste v/Øvstegård
06.08.2017 S. Høland 11:00 Friluftsgudstjeneste Bygdetunet v/Øvstegård
13.08.2017 Mangen kapell 11:00  Fellesgudstjeneste for Eidskog, Årnes, Auli, Blaker og hele 

Aurskog-Høland ved kap. May Helen Sæther, prost Liv 
Krohn-Hansen og Gaut Sveinall

20.08.2017 Søndre Høland kirke 11:00 Samtalegudstjeneste v/Øvstegård
20.08.2017 Hugos plass 11:00 Gudstjeneste v/Skogstad og Sveinall
20.08.2017 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste v/Sinkerud
20.08.2017 Løken kirke 15:00 Samtalegudstjeneste v/Øvstegård
27.08.2017 Setskog kirke 11:00 Gudstjeneste v/Sinkerud
03.09.2017 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste v/Sinkerud
03.09.2017 Løken kirke 11:00 Konfi rmasjonsgudstjeneste
03.09.2017 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste v/Sveinall
10.09.2017 Søndre Høland kirke 11:00 Konfi rmasjonsgudstjeneste v/Øvstegård
10.09.2017 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste. Høsttakkefest v/Skogstad
17.09.2017 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste v/Sinkerud
17.09.2017 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste v/Sveinall

non ne. Hun styr te hu set og holdt or den 
på hus-for valt nin gen. De fi kk seks barn, 
men opp lev de å mis te sin lil le Eli sa beth 
i 1528, bare ett år gam mel. Det skjed de 
un der en  pest-epi de mi som fra tid til 
an nen her jet. Fram for alt le det Luther 
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Portrett av Martin Luther
Illustrasjonsfoto

ar bei det ved uni ver si te tet og ga ut en 
utro lig meng de skrif ter og bø ker som i 
sin tur har satt dype spor et ter seg i 
eu ro pe isk ånds liv.

Selv var han ikke så opp tatt av 
be tyd nin gen av sitt for fat ter skap, men 
om noe skul le stå igjen i et ter tid, hå pet 
han at det var den lil le og sto re ka te kis me 
og fram for alt over set tel sen av Bi be len til 
tysk. På den må ten fi kk fl e re an led ning 
til å lese bi be len på sitt eget språk. 

Der med kom mer vi fram til et vik tig 
ele ment i re for ma sjo nens for ut set nin-
ger, nem lig bok tryk ker kuns ten. Skrif ter 
og bø ker kun ne tryk kes i et helt an net 
om fang enn før. For Lu ther var Bi be len 
sær de les vik tig som kil de til kunn skap 
om Gud og men nes ker. 

Han skrev også en meng de sal mer 
som bru kes i våre kir ker den dag i 
dag. Den mest kjen te er kan skje «Vår 
Gud han er så fast en borg».

En stor arv
Martin Lu ther har et ter latt seg en stor 
arv, og ikke alle de le ne av den er like god. 
Det han på sine eld re da ger for eks em pel 
sa om jø de ne, er ille. For min egen del 
set ter jeg mest pris på hans kamp for 
evan ge li et, og at Guds rett fer dig het er en 
gave som tas imot i tro. Der nest er det 
hans syn på Bi be len som norm for både 
liv og lære. I dag kjem pes det hardt i 
kir ke ne våre om hvil ken sta tus Bi be len i 
prak sis skal ha for kir kens for kyn nel se. 
Min bønn er at vi alle må drik ke dypt av 
tro ens kil der. og  den de si dert sik res te 
kil den er bi be len. Min sto re drøm er en 
sta dig for ny et til lit til bi be len.

Til høs ten vil vi ha noen tema guds-
tje nes ter der vi skal bru ke noe av det 
rik hol di ge ma te ria let fra re for ma sjo-
nen. Det blir også en kon sert utpå høs-
ten i re for ma sjo nens tegn.

Gunnar Øvstegård

REFORMASJONSJUBILEUM
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Me nig hets ut vik ling i Aur skog (Muv Aur skog)  
Te ma kvel der
Hal vard Mos døl, tid li ge re sen tral i det 
lands om fat ten de MUV-pro sjek tet dre vet 
av Me nig hets fa kul te tet (MF), kom på 
vår te ma kveld i kir ken i ja nu ar. Han 
for tal te fra sine er fa rin ger i sjø manns kir-
ken i Lon don og nå som sok ne prest i 
Lil le strøm, og mer om hva MUV-pro-
sjek tet egent lig drei er seg om. Sam ti dig 
fi kk alle fram møt te ut delt en opp sum-
me ring av inn spill og be sva rel ser fra 
sam ta ler un der to av våre kir ke kaf fe treff.  

Odd Ei nar Dørum, riks kjen dis, 
po li ti ker og med man ge års ar beid i 
Kir kens Bymisjon, hvor han fort satt er 
råd gi ver, kom til Aur skog kir ke en 
tors dags kveld i mars. Tema var 
Dia ko ni i kir ken. Han for tal te om 
er fa rin ger fra sitt ar beid i møte med 
men nes ker, og om hvor dan en kan 
møte men nes ker i uli ke livs si tua sjo ner.  

Nytt og/el ler gam melt?
Når vi kom mer mer inn i hva det te 
hand ler om, kan vi fi n ne at mye ikke 
drei er seg om noe nytt, men om å ha 
fo kus på å løf te frem og ta tak i 
grunn leg gen de ver di er i kir ken.

Men vi kan bli ut ford ret til å se på 
et og an net på nytt, både ved å ret te 
blik ket inn over og å løf te blik ket opp 

rundt oss. Vi får ny hjelp til å se ting i 
hel het, øke be visst he ten om hva som 
pre ger byg da vår og me nig hets ar bei det 
vårt, få økt dia log/sam ar beid mel lom 
uli ke ak tø rer i byg da og i enda ster ke re 
grad løf te fram og se på hva det vil si å 
være fol ke kir ke i Aur skog. 

Nå: ny spør re un der sø kel se 
Vi er fort satt i en un der sø kel ses fase, og 
har ute nye spør re skje ma er før som me-
ren, hvor vi hå per å nå et bredt spek ter 
av Aurskogs be folk ning. Skje ma ene vil 
fi n nes i pa pir ver sjo ner i kir ken og på 
me nig hets kon to ret, samt at de leg ges ut 
på vår hjem me si de (www.ah.kirken.no) 
og på Face book (Aur skog me nig het). 

At vi er i en un der sø kel ses fase, kan 
være ut ford ren de. Noen er mer utål mo-
di ge enn and re, noen mer vant til å 
være i pro ses ser. Grup pa har ennå en vei 
å gå med me nig he ten før vi kan sen de 
for slag til en platt form og stra te gi er for 
det vi de re me nig hets ar bei det til 
me nig hets rå det. Det te er ikke til hin der 
for lø pen de ini tia tiv og til tak un der veis. 
Der som fl e re blir eni ge om å set te i 
gang noe, og en i til legg fi n ner en le der 
for det, vil det bare være fl ott. Men det 
er godt om me nig hets råd og stab er 
ori en tert, slik at vi kan ha et mest mu lig 

hel het lig per spek tiv på ar bei det vårt.
Det kjen nes godt og in spi re ren de å få 

være i pro sess med and re me nig he ter, 
med inn spill uten fra og hjelp til å hol de 
tak i ar bei det. Pro sjek tet har en va rig het 
på to år, men vi hå per og tror at vi får 
med oss noe vi øns ker å byg ge vi de re på. 
Økt be visst het på hva en me nig het er 
kalt til å være, og hva en me nig het er kalt 
til å gjøre. 

Hans-Egil Øien

Takk for minnegave   
Aurskog menighet vil på denne 
måten uttrykke en takk til Bernhard 
Mørlands familie for minnegaven til 
Nytt menighetshus.

Nyere hos oss, er gudstjeneste i samarbeid med Aurskog Mart’n. Her ved taler og tryllekunstner 
Hartvig Kloster. Foto: Pål Magnus Lilleberg.

MUV samling i Greåker kirke. Jan Boutera, 
Kay Granli, May Cederkvist og Anders Johansen 
prest i Oppegård og mentor for Aurskog. 
Foto: Karianne Hjørnevik Nes

Foto: Privat
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Aurveien 2, 1930 Aurskog Tlf.63 86 32 90Aurveien 2, 1930 Aurskog Tlf.63 86 32 90

C a t e r i n g    
&   S e l s k a p s l o k a l e r

www.aurgjestegaard.no
Aurveien 2, 1930 Aurskog Tlf.63 86 32 90
frank@romerikecatering.no

 til Nytt Menighetshus i Aurskog

Ny me nig hets sek re tær på 
Aur skog me nig hets kon tor
Vi gle der oss vel dig over at 
Anna Kris tin Kong torp nå er 
an satt som ny me nig hets sek-
re tær ved Aur skog me nig hets-
kon tor. Hun kom mer fra 
Set skog, er gift med Odd 
Arild, og bor på Bjør ke lan-
gen. Anna Kris tin har lang 
farts tid i Ind re, og tid li ge re 
ar beids er fa ringer fra gra fi sk 
bran sje. 

Det har len ge vært be hov 
for en dame på det te kon to-
ret! Nå er hun på plass og kan 
hol de gut ta litt i kra ven!

Hun star tet rett før pås ke og ar bei der seg inn i 
de ru ti ner som er ved kon to ret, og fi n ner sin 
måte å gjø re ting på. 

I til legg sma ker hun litt på å ta over re dak tør-
an sva ret for Kir ke bud med den gode er fa rin gen 
hun har med seg. 

Vi øns ker Anna Kris tin vel kom men i sta ben, 
og lyk ke til med opp ga ve ne!

Kay Gran li  

Dia ko ni med ar bei der Hans-Egil Øien
I en lang pe ri ode har Hans-Egil skjøt tet sek re tær opp ga ve ne ved 
Aur skog me nig hets kon tor. Og han har hatt tid til å ven te på at vi 
kom i mål med ny sek re tær.

Nå er han ute av sek re tær stil lin gen og kan vie hele sin tid til 
dia ko nalt ar beid til nyt te for hele kom mu nen. Han har kon tor 
ved Aur skog me nig hets kon tor, men skal fav ne alle me nig he te ne. 

Sam men med Anne Sissel Bre de sen er han godt i gang med 
runde to med sorggruppe, har fas te da ger på sy ke hjem met i 
Aur skog og job ber sam ti dig med et me nig hets ut vik lings pro gram 
i regi av bis pe døm met og Me nig hets fa kul te tet. 

Han er en god sam ta le part ner med lang er fa ring og ev nen til å gi 
tid og rom for dem han mø ter. Vi gle der oss over det te nye en ga sje-
men tet og øns ker Hans-Egil lyk ke til sam men med alle fri vil li ge som 
al le re de dri ver med dia ko na le opp ga ver, og nye som vil en ga sje re seg.

Kay Gran li 

Han var i mange år leder av 
byggekomiteen, og han var helt til 
det siste ivrig opptatt av at dette 
prosjektet måtte bli realisert. 

Bernhard var en aktiv frivillig 
medarbeider i gudstjenestene i 
Aurskog. 

Han var en person som hørte med 
og hadde sin plass i fellesskapet her.

Bernhard vil bli savnet i Aurskog 
menighet.

Gaut Sveinall
sogneprest

Menigheten mottok etter 
Bernhard Mørlands bisettelse en 
gave på kr 22.400,- 

Menigheten i Aurskog er fylt 
med takknemlighet når vi tenker på 
Bernhard og det som han bidro med 
hos oss.

Bernhard var veldig engasjert, og 
han involverte seg i mange ulike 
sider av menighetsarbeidet.

Først og fremst var han en sterk 
pådriver for bygging av et nytt 
menighetshus. 

Foto: Anne Enger 
Mjåland, IAB

Foto: Knut-Martin Katla
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SLEKTERS GANG
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AURSKOG
Døpte
Mangen kapell
Synnøve Egner

Aurskog kirke
Nikolai Myhre Johnsen
Mathilde Ingvaldsen
Frøya-Aurora Bonna Eriksen 
Vilde Bakke
Dina Askildt Johannesen
Mathias Tvinde Bjørgeengen
Aksel Brødremoen Isaksen
Mikkel Sønsthagen Eriksen
Mathea Johannessen Humlen
Alma Othelia Reisjaa Borstad

Vigde
Mangen kapell
Eli Anett Kristoffersen 
og Vegard Hauer
Natallia Parfi onava 
og Kjell Andre Sørli

Døde
Aase Johanne Tømmervik
Ingrid Toverud
Asbjørn Konrad Killingmo
Bernhard Maruits Mørland
Glen Loyd de Flon
Helene Noelia Marina Sørli
Jan Rotbæk
Aud Karin Fjeld
Reidun Lier

BJØRKELANGEN
Døpte
Sander Larsen
Ludvig Berg

Vigde
Rita Hegge og Svein Berg

Døde
Evelyn Karin Ransberg
Bertil Engelsaas
Kåre Fjeld
Øivind Johansen
Maggi Synnøve Evensen
Thordis Aasli
Sissel Hasle
Alf Johan Thorsen
Leif Fjeld

LØKEN
Døpte
Jonathan Augustin Onsøien
Linnea Grønlund Skjærbusdal
Håkon Johannessen Østreng
Lucas Andrè Sørhaug
Minda Andrea Hansen
Solfrid Fosskaug
Anton Stokkebekk Eriksen
Magnus Sandberg Andersen
Joachim Johansen Nygård

Vigde
Hege Jørgensen og Bjørn Olav Rød

Døde
Eldbjørg Kleven
Tønnes Skaug
Dagny Lie
Eldbjørg Pedersen
Ruth Johanne Fjeld
Tom Roger Martinsen
Hilda Sandby

SETSKOG
Døpte
Erle Marie Furunes

SØNDRE HØLAND
Døpte
Mia Spjudvik Fredriksen
Lucas Sandaker Rolander Mærli-Burås
Jenny Pålerud Saxegaard
Andrea Ukkestad Waaden

Døde
Torill Pettersen
Ernst Fjellbo
Ingrid Kragtorp
Jan Erik Eriksen
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Schøn hey der 
– en tro fast og ak tiv prest i Aur skog
I et tid li ge re num mer av Kir ke bud 
had de vi en del fak ta om Lo rentz 
Witrup Schøn hey der, som var prest i 
Aur skog fra 1840 til 1878. I for ri ge 
num mer had de vi om ta le av Gab ri el 
Smith Faye, som var en all si dig og 
tro fast sok ne prest i Hø land. Da 
pas ser det at vi nå for tel ler litt mer 
om Fayes kol le ga i Aur skog fra 
noen lun de sam me pe ri ode. Mic hael 
Hammer har sam let mye stoff om tid-
li ge re pres ter i Aur skog, og be skri vel-
sen av Schønheyders liv og vir ke er et 
nytt eks em pel på en prest som 
gjen nom lang tje nes te tid ble en 
fore gangs mann på man ge om rå der.  Vi 
lar Hammer for tel le:

Schøn hey der var født i Haus ved 
Ber gen, men fa ren var prest, og han 
voks te opp i Trondheim. Noen 
pres ter opp nåd de gjen nom sitt liv og 
vir ke å bli om talt som «han far» i 
byg da. Det lå svært mye po si tiv 
ær bø dig het i en slik he ders tit tel. 
Schøn hey der var «han far» i Aur skog i 
nær me re 40 år. Han var en god prest 
for me nig he ten, som tal te Guds ord 
kraft fullt og godt. Men han var også 
dri ven de jord bru ker, og han var ak tiv 
(les le der og fore gangs mann) på svært 
man ge om rå der el lers. Han var med 
og star tet Aur skog Sparebank i 1846 
og var for mann for di rek sjo nen i 30 
år. Helt na tur lig var han le der av 
sko le kom mi sjo nen, og da på leg get 
kom om at alle sko le kret ser skul le ha 
fas te sko le hus fra 1860, og Ur skog 
kom mu ne ikke så seg mu lig het for å 
fi  nan si e re det te, ga Schøn hey der 1080 
riks da ler som pri vat lån og for skut ter-

te og byg de med dis se mid le ne fi re 
sko ler. Blant dis se var sko len i 
Kir ke kret sen, som et ter hvert ble 
kjent som «små sko len» på Aurs mo en, 
og som nå er Spei der hyt ta ved 
Rudsfossen.

Schøn hey der var ikke minst «han 
far» for over 230 men nes ker som 
bod de på de over 30 hus manns plas se-
ne som lå un der pres te gar den, og han 
nøt stor po si tiv re spekt fra dis se, noe 
som ikke all tid var til fel let for dem 
som eide sli ke plas ser, og som der med 
kun ne her se med sine hus menn. Bl.a. 
het det at det var svært god kost å få 
på pres te gar den når «en var fram me 
og plik ta»; dvs. gjor de plikt ar beid iht. 
hus manns kon trak ten. I 1857 møt te 
han på Stor tin get som va ra mann. 

Det var Schøn hey der som sto for 
opp fø rin ga av det gule hu set på Aur, 
og selv var han en me get prak tisk 
mann. Ikke sjel den måt te be sø ken de 
gå i smia for å fi n ne pres ten, og der 
kun ne han stå kull svart av sot mens 
han smid de sinn ri ke lå ser. Da Schøn-
hey der gikk av som prest i 1878, 
fl yt tet han til Chris ti ania, men han 
føl te seg så knyt tet til byg da og kir ken 
at han øns ket å bli be gravd ved 
Aur skog kir ke. Det te skjed de da også 
i 1882, og hans grav fi kk den mest 
ære ri ke plas se ring me nig he ten kun ne 
gi han, nem lig rett til høy re for den 
gam le kir kens inn gangs dør. Går man 
i dag tverr ve gen på kir ke går den 
nær mest Aur, vil man se Schønhey-
ders familiegravstein. Ut fra det te kan 
en fore stil le seg hvor kir ken fra 1617, 
som ble re vet i 1883, lå.

Illustrasjonsfoto

Foto: Kay Granli
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ANNONSER

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

 BATTERIER

Bygdas Husqvarna og Jonsered-forhandler

Gass 10 kg kr. 199,-

ny  eprodukter.no

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG
Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.? 
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser 
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt 920 61 788 eller 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård, 
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fi nt for minnesamvær, møter 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen. 
Følg oss på facebook.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag 

i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 

• catering • minnesamvær • selskapslokaler 

• møte/konferanselokaler • projektor 

• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 

Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00

Telefon: 63 85 50 70 – Mobil: 472 55 177

e-post: post@jobberiet.no

Aurskog
Sanitetsforening

Butikk
Hemnesveien 220
1970 HEMNES.

Byggevareutsalg
Hemnesveien 92
Telefon 63 85 81 77.

DIN ANNONSE HER

www.wepe.no
post@wepe.no
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Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

ANNONSER

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

Aurskog Senter HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

KiLa Sko
Telefon 480 63 173

Aurskog Blomster
Telefon: 463 05 249

Hjertefot
Autorisert fotterapeut 

Annett Simonsen

Tlf. 922 19 658 TIMEBESTILLING

Telefon: 63 85 44 40 • E-post: fi rmapost@aurskog-sparebank.no

Telefon 63 86 35 61

Behandler hard hud, sprekker, 
vorter, torner, fot- og neglesopp

Tlf. 63 86 23 70

Telefon: 63 85 56 60
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Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

Tlf.: 950 00 500

Vi tilbyr: 

sanitæranlegg

Aarstad & Sønner as

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Sørum Begravelsesbyrå

Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no Tlf. 63 90 07 70
Døgnvakt • Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Begravelsesbyrået
Etabl. 1947

Isis Naturterapi
Aurskog og Sørumsand

Har du: søvnproblemer, sliter med 
fordøyelsen, lite energi, overvekt eller 

«vondter» i hverdagen?

Ønsker du hjelp og rådgiving  slik at du selv 
med enkle midler kan ta ansvar for din 

egen helse?

www.isis-naturterapi.no
Sølvi mob. 91711490  eller 

Ingvild mob.988 94 140

www.bakke-as.no
Nordre Blixrud vei 2, 1940 Bjørkelangen

Tlf.: 63 85 43 40
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AMFI Mye å glede seg til. Alltid.

Ditt lokale kjøpesenter
Hjertelig velkommen til

Hos oss får du god og personlig service
STIKK INNOM FOR EN HYGGELIG HANDEL!

Hos Monar

Ta sommer-handelenhos oss!

Send 
BJORK
til 2070

Bli medlem i vår 
KUNDEKLUBB!

NYHET!
Åpent 

hver dag fra kl. 11. 
Stor uteservering.

Tlf: 63 86 31 20 Tlf: 467 43 842 Tlf: 974 81 667

Tlf: 63 85 55 00 Tlf: 467 43 842 Tlf: 63 85 77 50 

Tlf: 62 69 99 00 Tlf: 467 43 842 Tlf: 63 85 04 00

Tlf: 454 16 103 Tlf: 63 86 48 70 Tlf: 63 86 48 70

Tlf: 21 07 99 43 Tlf: 21 07 99 43 Tlf: 21 07 99 40

Tlf: 21 07 99 40 Tlf: 23 21 88 88 Tlf: 481 24 879

Tlf: 476 11 749



Finn 5 feil

Vitser

Jesus lærte folket om Gud. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Tegninger: Ziyue Chen

Åtte ting med hjul er gjemt i rutenettet under. 
Navnene står bortover og nedover.

– Pappa, er det sant 
at tante Magda synger 

for de innsatte i fengselet 
hver søndag?

– Ja, gutten min. Det er 
en del av straffen.

Det lille tusenbeinet 
hadde falt og slått hull på 
alle bukseknærne sine.

Men moren satte bare på 
en tusenlapp.

Vær ikke bekymret! 
sier Jesus. Å i d hj l j i d

Finn navn på 8 ting med hjul!Fargelegg!

Han svarte: «Du skal elske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i aksjon, 
side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 
side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet

SS
10.-17. januaruar10.-17. 

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Sup
uar

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken har dere gjort mot meg’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jeg vil glevil gleeJeg v
Jeg vil lovvil lovJeg

SupSup
din ve

på ham

Salm
per

S l

oktobe

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

eded
v

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

ede oge og fryg fryyede dede meme

vsynge dge ditditvsyng t navt navnvnt 

1.-8. novemvemberer

21.–28. f

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 
og mine kjenner meg.

Lukas til 

Supersetning

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

L

nt

Vi anbefaler 
barnebladet BARNAS!

Denne siden 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

K V I T T I B O B B

O M R U L L A T O R

S K Y B O A R D R M

K A L L I F N U G O

O M P A P A E L G P

M O S K I K V A L E

S K A T E B O A R D

I S K D A I G O M P

S Y K K E L N U B I

O R U L L E S T O L
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